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Hiszek egy Istenben, hiszek egy hazaoan 
Hiszek egy isteni örök igazságban, 
Hiszik Migyarorszag íeUánMtiáiábv- ■

Ámen

Hát így állunn ?!
pár napja tört ki Ausztri

ában az u. n. arzenáő botrány, 
amely a legutóbbi napokban 
olyan fordulatot vett, n^gy 
megdöbbenéssel kell megall- 
n vilik az események eiöit 
Maga az osztrák hadtigymi
niszter mondott egy iiacő
beszédei, amelyben gúnyos, 
de mindenre elszánt könnyed- ’ 
séPgei mondta a szociáldemok- . 
ráták szemébe, hogy több , 
mint százezer Maimchcr tégy ; 
vert rejtegettek az Arzenálban, 
amelyeket természetesen az 
osztrák kormány a törvénye k 
értelmében felíedezésük után 
elkoboztatok. Ismételjük, meg- 
döbbenten, szédülten állunk 
ez előtt a leghitelesebb for
rásból érkezeti leleplezés előtt, 
hiszen Ausztria vádolta, he
lyesebben az osztrák szociál
demokrata párt, Magyarorszá
got állandó légyverkezéose , 
epen ez a párt terjesztette 
külföldön azt a hazug és gya 
lázatos hirt, hogy Magyaron | 
szág nem tartja be a letegy , 
vérzésre vonatkozó rendé, i 
kezéseket. S íme most rm 
történik ? Maga az osztrák 
hadügyminiszter leplezi le az 
igen tiszteit elviársakat, aki • 
nem is nagyon titkolják dü
hüket a váratlan leleplezés i 
fölött s pimasz készülődései- , 
két még pimaszabb goromba 
Ságokkal próbálják mentegetni. ■ 

Ez az ügy kezd már nem- j 
csak Ausztria belügye, de 
egész Közép Európa ügye len . 
ni. Főleg ha hozzávesszük 
az ausztriai kommunista pár t 
nyílt szerelmi ajánlatát, amel
lyel a szociáldemokratáknak a 
közeledő választásokra fel 
ajánlotta az együttműködését. 
No persze nem ingyen, en 
nek meg van a maga ára, 
amely nem is olyan nagyon 
csekély. Nem követelnek ke 
vesebbet, mint a polgárság 
lefegyverezését, a tascista és 
monarchista szervezetek azon
nali feloszlatását s egy olyan
szociáldemokrata-kommunista
osztályuralom megvalósítását,

-nelvnek életbelépése után I szág szomszédja Ausztriának 
“.rCria nagy többségét s a maga elegy,erzeU vo- 
kitevő oolgári elem jelentő- taban nincs más tamasza,
séoében egyszerűen nullává mint a nemzetköz, jog es igaz I 
s ^eü , sácr, a népszövetség ünnepe- i
'"’Mégis “ csak" a perfidség • Ívesen lefektetett garanciája ;
netovábbja ez az eljárás, ami- Mi nem kívánunk egy kom- ,
kor egyrészről a szociálde- 1 munista állam szomsze ja en- ,
irokraók békeszerződést, min- ni, minket nyugta,aitsaggal .
den. lelruuva a legszemér- i tölt el az. hogy Ausztnaban
metienebbüi fegyverkeznek s egy megszervezett vörös had- i 
meileneojui ieg) , $e á„ készeil- amely ellen
szewezeile^és védtelen'pót- j adott esetben még védekezni 

: frársáa jelentőségét még in j sem tudnánk, hala a nduom 
. £> ^ • vmriáU Hát békeszerződés gyalázatos icn-j kfbb aka ak. Hat | Tla a népszó-

i " katonai ellenőrző bizottság j vétség azt kívánja hogy Ma- 
1 nak és „énszövetségnek, hogy ; gyarorszag respektálja ezt a 
i ezt tűr o F vénre ha az együk j szerződést, ha nem akarja 
I “Uírnak ilyeneket szabad I hogy a kéiségbeeses valami 
1 csinálni,sőt nem is az ország- súlyos lepesre ragadja skko 
• rak h > lem csak egv pártnak, ! gondoskodj annak a mz

akkó m lyen szemmel fogja j tonságnak a hatályosságáról, a-
j ftivób orsiáo a szorong* melyet nekünk a bekeszerzo- 
i „3k és' megalázásoknak 1 dés formuláiban ünnepélyeit ti rendszerét nézni, amely- ! ,en meg,gért. Az egyik or- 

fyel 'kíméletlenül, ugyszőiván | -ágot szétznzin es =m.
beUigyeibe avatkoznak s a 
iegméltánvtalanabb gyanusit- 
gatásokkal illetik.

Magyarország igenis érde
kelve van ezekben az ese

a másikat pedig igazságtalan 
módon dédelgetni, ez igazán 
nem olyan rendszer, amely a 
jog, igazság és becsületesség 
fogalmaival lenne összekap-

KC1VC vau ~ .
ménvekben, mert Magyaroi- ! csolhato. ____

Városi közgyűlés
Móifőn megkezdik a Vörös Ökör bontási munkálatait. A Fejér 
és DénoTcég aímatát fogadta el a város az építkezésre^

. H fmnt tervet fogadta el a képviselőtestület. Kol 
A megosztott front-tervet togaa és hegyközi kisvasút

vesz föl a város a bodrogközi es 
s",or«Tauihelyen át válö meghosszabbításának költségeire

(Saját tudósitónktól)
Sátoraljaújhely, március 10.

S A csütörtök délutáni népes köz- előkészítsék a telket az “°ntov- 
! g>'Ulés iS aZV8lZe0,,aminh,°ay kép- A város"kSnlége a legnagyobb

' visejőteshhet °a legerősebb e„ö- megnyugvással ^adbatja^ez^a

í ^kUe S;rS
í alkotások sorozatai, milyenek a biztosit a város munkás-

Vörös Ökör felépítése, az önálló alkalmat . elmnteii
! villanytelep létesítése Sátoraijauj- ^ al‘ ®2 év,’izedek óta

: i E .;r<

; ssr “ ! *

tétel, hogy könnyű gazdasági hely
zetben lepergett évtizedek mulasz
tását pótolja az eléggé nem mél
tányolható építkezéssel. A nagy 
Zemplén — dús határu szék
helye nem tudott arra a magas
latra emelkedni, amire csonka 
Zemplén székhelyének — csonka 
Ujhelynek városvezetősége fölhá
gott és elsibolta, egy nyomorék, 
kifosztott, sinylődéses gazdasági 
helyzetben élő város nyakába 
varrta ezt a jobb időben könnyen 

' megoldható problémát
A közgyűlés tárgysorozatának j második pontján a képviselőtes- 

• tűiét a legelőnyösebb ajánlatot 
i tevő Fejér és Dános cégnek ítélte 
! oda az építkezés kivitelét a Tőry 
j és Pogány műépítészek által el- 
I készített s a képviselőtestületnek 
! is bemutatott tervek alapjan.

Az egységes és megosztott front 
i kérdése körül szélesebb körű vita 
; fejlődött ki. Dr. Búza Béla kép- 
' viselőtestületi tag művészi szem

pontból bírálja a képviselőtestület 
előtt fekvő megosztott frontu ter
vet s érvelését kiegészítő doku
mentumokat sorakoztat fős a vá 
ros érdekét tekintő, tiszíeletre- 
mél’ó aggodalmai mellett.

Dr. Klein Károly, dr. Malártsik 
György és Páyer Ferenc püspöki 
helynök felszólalásai után, melyek 
abban csúcsosodtak ki, hogy a 
város a Tőry és Pogány tervekkel 
már kényszerhelyzetben van s arra 

I való tekintettel különösen, »*og) az 
egységes front megdrágítaná az 
építkezést, dr. Búza Béla indítvá
nyát, hogy a Műemlékek Orszá
gos Bizottságával is vizsgál-

kája vezeti be. A képviselőtestület 
csütörtök délutáni ülésén ugyanis

denben megfelelő objektumot emel 
a Sátoraljaújhely elmaradottságát

< • _ _ * i, Z. •• m n Q t-csütörtök délutáni ülésén ugyan a * u . * romhai-
vállalatba adta a Vörös Ökör épu- j legkialtóbban biz >
leiének lebontását és hétfőn — , ö ' dh tó meg a város
március 14-én a vállalkozók mar Nem ta8dfható \ elég„
meg is kezdik a bontást, hogy mostani vezetőségetől^^^

tassa felül a város a tervet, — 
visszavonta s igy harminchét sza
vazattal három ellenében az épít
kezési bizottság jsvaslatát fogadta 
el a közgyűlés.

A bodrogközi kisvasút Sátor
aljaújhelyig való meghosszabbítá
sának költségeire, miután a vasút 
építésére még a tavasszal sor ke
rül, az újhelyi bankok — a leg
nagyobb megértést tanúsítva a 
varos érdekeivel szemben — Ütg" 
gő kölcsönt nyújtanak. A képvi
selőtestület azonban ezzel kap
csolatban elfogadta dr. Rosenberg 
Lajos azt a nagyon helytálló in 
ditványát, hogy az építkezéshez 
való hozzájárulás költségeire szük
séges összegeket, amennyiben ezek 
rendeltetésüktől rövidebb időre is 
elvonhatók ideiglenesen a ban
kokhoz alacsonyabb kamatláb mel-

a „ M a**
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lett kihelyezett Speyer-kölcsönök- állítson, illetve szereljen föl a hír- 
m ÍeszM“nybeP " detések rendszeres és Ízléses «.-

Elfogndla a képvise!51estület a I egyesü|C| Hegyaljai
Magyar Hirdető Irodával kotó osztályának a tervbe vett mene- 
hirdetésbérleti szerződést, mely dékház részére telek és faanyag 
kötelezi a Magyar Hirdető Irodát, , átengedésére vonatkozó kérelmet 
hoc/v hirdetési oszlopokat, íáblá- a legnagyobb megértéssel hono- 
kát padokat és precíziós Arákat rálta a képv.selőtestulet.

Városunk népgondozása
Három egymás! kiegészítő tagozat Stefánia Egylet 

Napközi Otthon és a Városi Népkonyha

Városunk egyik legnehezebben 
nélkülözött karitatív — népgon
dozó intézménye, a Napközi Ott
hon, a most végéhez ért hét elején 
az Andrássy uccai óvodában meg
kezdette áldásos működését.

így egyelőre 50 olyan gyermeket 
kellett a sok közül kiválasztani, 
akik az Otthonra legnehezebb élet
viszonyaiknál fogva leginkább reá 
vannak utalva. Ez a legkényesebb 
pont s ezt a megállapítást a höl-zdette dlüdbUb muixvuiovi. r

Ezt az intézményt, mely a mun- , gyek a legfáradsagosabb módón 
kában elfoglalt szülők gyermekeit házról házra jarva végezte* el. 
veszi napközi gondozásba s mely Az Otthon működése a kezdet 
a legnagyobb figyelemmel van a elején is a legszebb reményekre
gondozására utalt gyermekek min- jogosít, mint olyan intézmény,
dennemü igényeire, testi és lelki mely a gyermekek testi és lelki 
kifejlesztésükre, Széli József né fö- istápolásaval a legkomolyabb és
ispánné hívta életre a minden nyo
morúságunk, társadalmunk min
den égő sebe iránt fogékony, me
leg, emberszerető asszonyi szivé
vel. Ennek a szívnek melegségé
nél csak az ő kitartó akarata erő
sebb, mely minden akadályt meg 
kerül, leküzd és áthidal, ha a tár
sadalom, a küzködéses élet nyo-

legrendszeresebb szervezettséggel 
foglalkozik. A társadalom nagy 
megértését bizonyítják azok az adó - 
mányok is, melyek naponta érkez
nek az Otthon vezetőségéhez.

A harmadik tagozat városunk 
népgondozása terén a Városi Nép
konyha - gróf Széchenyi- Wolken- 
stein Ernőné nagy szeretettel, rensadalom, a KuzKoueses cici v síéin emum.

morékjainak megsegítéséről kell geteg áldozatkészséggel és fárad- 
. > intézménye —gondoskodni

Ez a legtiszteletreméltóbb aka- j
rás hozta létre a Napközi Otthont, j 
dicséretére Sátoraljaújhely város
nak és mindazoknak is, akik az 
intézmény érdekében annyira meg
értő áldozatkészséget tanúsítottak.

A Napközi Otthon szervezésével 
és működése megkezdésével telje
sen kiépült az a hármas tagozat, j 
mely városunkban a valódi nép- > 
gondozás szolgálatában áll.

A Stefánia Egyesület, mely báró 
Waldbott Frigyesné Mária Alice 
kir. hercegnő vezetése mellett fejt 
ki eredménydus, különösen nem
zetmentő tevékenységet, a csecse 
mőket, a 3 éves korhatárig terjedő 
kisdedeket és az anyakat gondozza 
és látja el olyan páratlan körül
tekintéssel és szeretettel, mely az 
ország legelső és legjobban veze
tett fiókjává emelte a Sátoralja
újhelyit.

A Napközi Otthon, a második 
grádus, a 3-10 éves olyan gyer
mekeket veszi különös gondozá
sába, akiknek szülői a kenyérke
reset gondjaival vannak napköz
ben elfoglalva s igy nincs idejűk 
arra, hogy a szülői gondozást még 
nem nélkülözhető gyermekeikkel 
törődhessenek és azokat elláthas
sák. Ezeket vette már gondozásba 
a Napközi Otthon. Az ilyen élet
viszonyok közé került gyermekek 
összeírását a 30-as hölgybizottság 
a legnagyobb körültekintéssel és 
figyelemmel végezte, mert a beje
lentett létszám messze túlhaladja 
az Otthon befogadóképességét s

sággal melengetett intézménye 
a városi szegények élelmezését 
szolgálja a napi ételkiosztásokkal. 
Munkássága több mint évtizedes 
s eredményeiben kiszámíthatatlan 
hatású szociális missziót teljesít.

Ez a hármas tagozat, kiegészítve 
egyik a másik működését, nem
csak az ideális elképzelésben, ha
nem a gyakorlati megvalós fásban 
is rendkívül eredményesen szol
gálja városunk népgondozását, 
nemcsak az anyagiak nyújtásában 
és pótlásában, hanem méginkább 
a valódi értelmű szociális hatá
sokban : a nyomor leküzdésében, 
az elégedetlenség, az élet nyo 
masztó terhei iránti lázongás el
simításában és a társadalmi be
tegségek forrásainak eltömésében, 

Ezek az intézmények azonban 
amennyire nem fejthetnek ki ered-

jjeethoven emlékünnep 
pácinban

Elkésve adunk hirt, mer! mi 
is csak most kaptunk tudósítást 
arról a kiválóan siker ült hangver
senyről, mely Beethoven emlékére 
Báró Sennyey Miklós pácmi kas
télyába;'! meg a múlt hó 20-án 
folyt le.

Mint általában ismeretes, a pá
cint kastély évek óta meleg és 
előkelő otthona a klasszikus ze
nének. A b tróné valóságos mű
vészettel játszik zongorán és igen 
szép előmenetelre tett szert a zon
gora játékban a fiatal Ilona bárónő 
is. Sennyey .Miklós báró pedig 
gyönyörűen gordonkázik. Valami
kor a hires ungvári cigány banda 
kitűnő gordonkása Fátyol Károly 
és az egyik Lányi voltak a taní
tómesterei. Ha magyar nótát hali 
tőle az ember, okvetlenül szegény 
megboldogult Olchváry Ernő jut 
az eszébe.

Csak ö tudott a gordonkáról 
olyan finom, művészi hangokat 
kicsalni. Az előkelő műkedvelők 
nek gyakori vendégeik: Gruska 
Lajos, Kolozs Richárd Klacskó 
Béla, Geyer Béla, Kovács Dezső, 
mint megannyi hivatott művészei 
a klasszikus muzsikának. Vala
hányszor ez a müvésztársaság 
összejön Pácinban, kész a hang
verseny.

Intim családi körben olyan mű
vészi előadásokat produkálnak, 
hogy akármilyen elkényeztetett iz- 

1 iésü közönség is élvezettel hall
gathatná. Nyilvánosság élőit, meg- 

; hivott társaság jelenlétében azon
ban csak február 20-án mutatták 

| he először művészetüket, amikor 
^ Beethoven emlékére rendeztek —
! az alábbi műsorral — igen sikerült 

hangversenyt.
1. ____

; Klacskó Béla. 2 Vonós negyes, 
C-moil op. 18. Előadták: Kolozs 
Richárd, Geyer Béla, Gruska La
jos, Kovács Ernő. 3. Rondo. Zon
gorán előadta: Klacskó Béla. 4. 
Con moto az V (sors-) szimfó
niából. Előadták : hegedűn : Ko- 

j lozs Richárd, harmoniumon : Ko
vács Dezső, zongorán: Klacskó 

f Béla 5. Jch libe dich . . - Dal.
! Előadták, gordonkán : báró’Seny- 
' riyey Miklós, harmoniumon kísér

te: Kovács Dezső, zongorán kí
sérte: báró ’Sennyey Ilona. 6. Ta
vaszi szonáta. Előadták, hegedűn . 
Kolozs Richárd, kisérte: Klacskó 
Béla 7. Zongora négyes. Esz dur 
op 16. Előadták, hegedűn: Ko
lozs Richárd, mély hegedűn: 
Gruska Lajos, gordonkán : Kovács 
Dezső, zongorán: Klacskó Béla.

Hangverseny után a meghívott 
i___ a.toot cyprvirnztak és

iiíSW

budapesti
NEMZETKÖZI IIRSÁH
1927. ápr. 30 —május 9.

Rendezi a

Budaposti KeresH. és Iparkamara
Vámszabadraktár

Bel- és külföldi
szállítási és utazási kedvezmények.

— Vizumkedvezmény. —
Kiállítóknak és látogatóknak felvilá

gosítást nyújtanak:
Budapesten : a VÁSÁRIRODA.

(V Alkotmány ucca 8.)
SÁTORALJAÜJHLY

ŰZ IPÍKTESTÜLET EMESE.
wsjto -vny’-'-

amennyire nem tejineuícR w cicu- ~ ~7*rviroztak és
ményes működést a könyörületes és hallgatóság lelkes
társadalom támogatása nélkül, any- - ■ .......™vó,ht

nyira nem nélkülözhetik annak el 
lenőrzését sem, mert a társadalom 
ellenőrzése és érdeklődése az esz
közei annak a bizalomnak, mely 
további kifejlesztésüket megata 
pozhatja.

A világhírű eredeti angol

Champion kerékpárokat
havi 20-30 pengős részletre.
Kerékpáralkatrészeket nagy- 

©©báni gyári árban Árjegyzék 
- - 500 képpel ingyen. Klllsó gumi 

6 80, belső 2 10-től feljebb. 
Láng Jakab és Fia kerék
pár és guminagyketeskedoK,
Budadest. Vili. kér. József- 
körut 41. szám.

_ i'uisteiuiíizföle
tek. Március 15-i istentiszteletek : 
római katolikus templomban d. e.
9, görög katolikus templomban d. 
e. fél 9^ református templomban 
d. e. 9 ág. t-v. templomban d e 
9, izr. templomban d e. 9 órakor.

_ SLegcló üársnSaíi Iío*-
gytilés Az újhelyi Legeltetési Tár
sulat folyó évi rendes közgyűlését 
március hó 13-án d. u. 2 órai 
kezdettel tartja a városháza nagy
termében, amelyre az összes ér
dekelt birtokosokat és legelőbérlő
ket ez utón is meghívja a társulat 

: elnöksége. Felkéri egyúttal az el- 
Bevezető előadás. Tartotta: ' nökség mindazokat, akik állatot 

xr—„Anrr-oc a i^előre nem hajtanak ki, hogy 
joguk kiadhatását a pénztáraknál 
ápniis hó 1-ig jelentsék be, meri 
ellenkező esetben az 1914. évi 

i 7000. F M számú rendelet 109.
; § l. bekezdése értelmében a legelő 
; kárpótlási díjra való igényüket a 
| folyó évre elvesztik.

__ liéreiem A sárospataki 
! diákok szövetsége a sárospataki 
! kollégiumban 1923-ban leleplezett 
í ejsö hősi emléktábláról kimaradt 
; hősi halottjai emlékét egy em

lékfüzetben óhajtja a közeljö
vőben megörökíteni. Ez okból 
Panka Károly dr. országgyűlési 
fökönyvtárnok, a szövetség igaz- 
oatőja (Budapest, V. Országház) 
felkéri a Csonkamagyarországon 
és az elszakított részeken ^ lakó 
érdekelteket, hogy vele a világhá
borúban elesett volt pataki diákok 
nevét életrajzi adataik kíséretében 
30 napon belül okvetlen közölni 
szíveskedjenek.

— Benzinéi# állomás
UjteelyeH. Az idegenforgalomi 
szempontból fontos újítással lepte 
meg Újhelyi a Diószeghy Pál és 
Társa cég, amikor a Kazinczy 
uccai üzlethelyisége előtt benzin
töltő állomást állított fel. Eddig az 
idegen autók igyekeztek elkerülni 
Ujheiyt ennek hiánya miatt, most 
már misem áll ezeknek útjában. 
A benzintöltő állomás csinos kül
seje mellett aránylag kevés helyet 
foglal el és a legmodernebbül van 
felszerelve.

— Ültessünk gy ümölcsfát!
Unghváry József faiskolája Cegléd, 
Budapesti irodája VI., Andrássy- 
ut 56. (Telefon : Lipót (,962-72.) 
Oktató nagy árjegyzék ingyen.

ünnepi hangulatban még sokáig 
együtt maradt.

82 EGÉSZSÉG TITKA:
A 1APÁN GOMBA!

Keleten cs nyugaton évtizedek óta 
bevált háziszer. Sováayitó, elhá- 5 
jasodásnál, fájüalomoaillapitó j 
és oszlató hatású reumánál, 
kösavénynél, vértódulasnal, ér
elmeszesedésnél, vérszegénységnél
Tenyészti és szállítja 1 50 fill, utánvét 
mellett. 3 doboz vettetnél bérmentve 
használati utasítással
BADÓ SÁNDOR okleveles gyógy
szerész gyógyárukereskedő. Buda
pest, VII. Erzsébet-körut 3T
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— A vér föl frissítése cél
jából ajánlatos nehány napon át 
korán reggel egy pohár természe
tes „FeretiC József" keserű- 
vizet inni Az egész világon ren
delik az orvosok a valódi Ferenc 
Jt í.jící' viz használatát, mert ez 
szabályozza a bélmüködést, erő 
siti a gyomrot, javítja a vért meg
nyugtatja az idegeket és ezáltal 
uj életerőt teremt. Kapható gyógy 
szertárakban, drogériában és fü- 
szerüzletben

— Egyetértés—DAC
bajnoki futballmérkőzés lesz vasár
nap üértitán fél 3 órakor a do
hánygyár mögötti sporttelepen. — 
A mérkőzés az intézőbizottság ál
tal elrendelt újrajátszása az őszi 
bajnoki mérkőzésnek, melyet a 
Dac. 1:0 arányban nyert meg. 
Az újrajátszás - melyet a Dac 
ban szerepelt Kisosz játékos miatt 
rendeltek el — élénk érdeklődésre 
tarthat számot.

_ .4 JSagj m* 1 * * Túriul ü
fr'ííycwiilctfccík Budapesten ápr. 
14~én Jász Géza központi alelnök 
tény képfelvételeinek alapján a To- 

t jhegyal ja szépségeiről propa

!BU GSZAPP

L Bu■B9

a vezető szappanmarkák,
garantáltan tiszta nyersanyagokból.

Kérje mindenütt,
mert jobbat, gazdaságosabbat 
messze földön nem talál.

kajhegyalja szépségeiről propa . újonnan megnyíló Singer fióküzlet 
garub előadást tart vetített képek- ; Sátoraljaújhelyen, Rákóczi ucca 19 
kel Felkérjük a Hegyaljai Osztály j gzám alatt létesül, ahol ezentúl 
tagjait, hogy amennyiben a közel-
jövőben Budapesten dolguk akadna,
az utazást lehetőleg a fenti napra 
halasszák, hogy Sátoraljaújhelyből 
minél többen vehessünk részt az 
előadáson. A vezetőség.

— .4 hit atalosiíjíieuiénj -
jegy/ök a m. kir osztálysors
játék befejezett fő és utolsó osz
tályának összes nyereményeiről 
megjelent és a játékban, résztvevők 
1-1 példányt kapnak. Az uj 18. 
osztály sorsjáték sorsjegyei már kap
hatók a fóárusitóknál: Yi = 2Ü 
pengő, V'2 = 10 pengő, ‘A == 5 
pengő. Vs = 2Vt pengő. A leg
nagyobb nyeremény szerencsés 
esetben egy fél millió pengő, ju
talom 300.000 pengő, főnyeremény 
200.000 pengő. Összesen 40.0C3 
nyereményt sorsolnak kí több mint 
6 millió pengő készpénzben. A 
sorsjegyek felét okvetlen kisorsol-

szám alatt létesül, ahol ezentúl 
újból kaphatók lesznek a sokáig 
nélkülözött Singer- varrógépek, Sin- 
ger-alkatrészek, Singer-tük, Singer- 
fonál, Singer olaj stb.

_ A japán gomba titka. En
nek a speciális gombának mint 
háziszernek használata az egész 
világon el van terjedve. Japánból 
importálják és itt szakszerűen te
nyészti R a d ó Sándor okleveles 
gyógyszerész és gyógyarukeres- 
kedö Budapest, VII., Erzsébet 
körút 37. Kínai teáoan áztatott 
japan gomba számos betegségnél 
kiváló hatású. Olvassa el a cég 
hirdetéséi!

_ Herceg Ferenc képes
szépirodalmi Hetilapjának az Uj 
időknek 10 száma Herceg Ferenc 
és Thurenton érdekes, uj regényei 
mellett közli Farkas Imre es

kivéve az ország minden állomá- művésznek, aki nagy intelligenci- 
sára menettérti jegyeket szolgáltát- ával építette ki Scarpia nehéz Szí
hassanak ki. Az uj intézkedés egy repét s kihozta nagyvonalú mü- 
csapásra megszünteti a páiyaud- ; ,§zj egyéniségének minden érté- 
vari pénztáraknál való, ácsorgást.

már áprilisnyer! Húzás
kezdődik. . . ,.

„ Apró hírek. A^ cigandi
csendőrség 4 hires lókötőt szállí
tott be az újhelyi ügyészségi fog
házba. A lókötő cigányok: Balog , ....... - -----
iózsef Váradi József, Lakatos Ga- í gazdag sorát Az Uj Idők 
bor Balog Gyula a bodrogközi j lesi ára negyedévre 6 40 

Lh.i mpux7,íliott területre Mutatvány szamot

Adorján és Illy János elbeszélésen 
Erdélyi József es Majthényí György 
verseit, a lap népszerű rovatai: 
a szerkesztői, gesztronómiai és 
szépség ápolási üzenetek, vala
mint a művészi és időszerű képek

............ előfize-
pengő.

vall puu-iuiunowi -----o
A menettérti jegyek érvénye 15 
napra terjed,

A közönség változatos és talán 
szeszélyesnek is mondható érdek
lődésétől kisérve folynak színhá
zunkban az előadások. A tapasz
talatunk megint csak az, hogy a 
közönség a prózai előadásokat, 
ha azok egyik-másika komoly ér
téket igazol is, kevésbé támogatja, 
mint a könnyebb levegőjű operet
teket s ezeknél is inkább az újdon
ságokat keresi. Gulyás igazgató
nak pedig az a törekvése, hogy a 
ványadt, unalmas, bárgyú árucik
kek és a tingli-tangli epigonjai he
lyett értékes alkotásokat hozzon a 
közönségnek — minden támoga
tásra érdemes.

A Toaca

uui, ” .r, 4
lopott lovakat megszállott területre
csempészték. — Az újhelyi kir. 
törvényszék lopásért 6 havi bör
tönbe ítélte Labancz József vámos- 
ujfalusi napszámost, aki a sáros
pataki járásban 8 háznál lopott 
1_ A Kerületi Munkasbiztositó 
Pénztár április hóban folytatja

ICD1 ai a iiv-Sv ^ ~ , * V- -
Mutatvány számot kivanatra dij- 
menten küld a kiadóhivatal Bpest 
VI. Andrássy ut 16.

— 4 ÍV. igazgatósága 
kényelmes újítást léptetett életbe 
amidőn elrendelte, hogy Budapesti 
Hivatalos Menetjegyirodája és an- 

Pénztár április hóban ioiyiaija i nak fővárosi és vidéki fiókjai a 
ingyenes egészségügyi előadásait | szomSzédos forgalmi reláció a
^ %ipári leányiskolában. Április |----- ------- ----------------------- -------
hóban filmelőadások lesznek, mely- -— ------------------ '
hez a filmet a Stefánia Szövetség
engedi át a Pénztár rendelkezésére 

A minisztérium filmgépet adóit 
a polgári leányiskolának. A g p 
beállítása most történik meg, 
és ismeretterjesztő filmeket lesz 
hivatva bemutatni.

— Kégóia érzeti hiáisyl
(OK a Singer varrógép Részvény- 
társaság március hó végen meg
nyíló fióküzlete kielégítem. Az

A Chopin

a ma annyira fölkapott orosz és 
lengyel tárgyú operettek átlagos 
nívóján mozog. A közönség a leg
melegebb tüntetéssel fogadta a 
betegségéből felépült Koronkayt, 
aki szerepének ezúttal is nagyszerű 
reprezentánsa volt. Bánó újabb 

1 megállóhelyéhez jutott szépen fej- 
1 lődő művészi jövőjének. Szigethy 
I Annus elragadóan vidám tempera

mentuma, Turcsy Jolán bájos, köz- 
j veden, odaadó Vandája, Pattan- 
i tyus invenciózusan ötletes és nagy 

táncte'.etséggel párosult játéka és 
Endrödy nagyszerűen előadott

i kupiéi voltak a továbbiakban az 
| előadás sikerének eszközei.

Heti műsor:
Vasárnap d. u. A Noszty-fiu 

esete Tóth Marival.
Vasárnap este és hétfő: Akác

favirág.
előadása csak erkölcsi sikert ho
zott a darabot jutalomjátéknui vá- . -------n-
laszió Bihary Lászlónak, mert csak | Kedden : Ünnep, előadás 
alig negyed ház tapsolt a kitűnő I Az aranyember

&ri7GS

I7©~

MGSZERE
Huzóharmontkák :

P 6.75-tól 
Hegedűk 5.85 „
Klarinétok 10.60 „
Gitárok . 14.75 .,
Gitárciterák 13.20 „
Beszélőgépek 28.—, ’ 

stb. stb.
Közvetlen szállí
tás a g y á r t á s i 

forr 1.
14 000 elismerőlevél ! Külön ma- 
gyár osztály I Kérje levelezőlapon 

16 fin. bélyeg) KERES FÖARJEGY- 
FÉKÜNKET, melyet díjmentesen 

küldünk.
meinel és herold

hangszergyár

KLINGENTHAL 17. SZ. (Smz»r»tág

HIRDETMÉinY.
ápriIihó 41“7,?.U"rVndeT“múzg *:ué**é n ‘ k' Í 7<X«/ fgjs! 

pP M számú rendelet alapján hozott azon >ia,a™za,at’

előbb szolgáltassák be.
il kicserélés határideje 19Z7. éni szeptember hó 15-ih napja

Azon részvényesek, akik régi részvényeiket u| részve^ 
„vekre való kicserélés végett 1927 szeptember hó 20-,g be 

y rém részvényeik alapjan a közgyűlésen részve
nv^si logot nem gyakorolhatnak A közgyűlésen csakis min- 
den egyYarab 10 pengő névértékű részvény után lehet rész-
vényesi jogot gyakorolni 0

Sátoraljaújhely, 1927. március ho 12.
Az igazgatóság.
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HA FELJÖN PESTRE
véme már láthatja és kipróbálhatja az u; typusu

MERCEDES BENZ
Magyarországi Siók

MERCEDES-BENZ AUTOMOBIL
Budapest, V., Voriima* "*y ‘ér »

Eladók
a Táros tizpilitoi ,,

nagy gyümölcsös kentei
Értekeshetnl Andrássy ucca 7 szám alatt

üersenütároplási hírdetméns.
, ■ ■ rof pavház Alsőbereckihen építendő 

re, letkészlak s' kapcsolatos nret.éképü.et épitési munkálatai
nak biztosítása céljából verse.J' „Ajánlat az 

A versenyezni, fj"sme.féképUle, ép,.esi 
alsóbcrecKi-i leiKvSzidk » P . , j lezárt borítékba
munkálataira" felírással ellátod s pecséttel

helyezett ajánlataikat #a Aráiáui
1927 április 2-ik (másobik) napjanak 5. e. 10 órájáig
alulíró,, egyház lelkész, hivatalához közvetlenül, vagy posta 

utján nyújtsák be. e|6kt aj4nlati minta és ajánlati

hanern betütL, is be kell írni.

betétkönyv

” a,t:iketá7ajá" tr: —k *****
„rvényes késsel J,” m^gne jezni.

•nrr:—:
ismeretlenek, tartoznak megbízhatóságukat^.lleteke. - 

tofognak féltőn,ami.aPA versenytárgyaláson az ajánlattevők,

vagy rrMtr'aXo,,
tálában megtekinthetők s ot, az azokra net in «ük* í
világositások is megadatnak. Ugyanod^
kÖltSé8AVzeiSniaItvőkenajá,tLaikka. "a verseny,árgya,ás napja,ői

számított hat hétig maradnak kötelezettségben. g
Az alulírott egyház feltartja magúnak^ ^ Jm 

beérkezett ajánlatok felett sza a ^ esetén vala-
az aian.ott e ■*; , visszautasithassa,
mennyit minden kavterntsi ige y

Alsóbereeki, 1927 évi március ho 12-en.

/tlsóberecki-i rcj. egyház.

könyvnyomdánkban beszereznem

SIMPLON SZÁLLÓ
BUDAPESV

Rákóczi ut
és Kenyérmező ucca sarok

I a Keleti p. u. közvetlen közelében és 
1 a Városi Színház tőszomszédságában

Újonnan átalakítva. 
Kényelmes, tiszta szobák. 

Gőzfűtés.
Vidékiek találkozó helye

EHRENREICH ALADÁR 
a Merán szálló 10 éven át volt 

igazgató-vezetője
és

müller jakab
a luzsei főherceg szálló sok éven at 

volt tulajdonosa.

ISIBŐL ME0NY1L1H
március hó végén

a

HUTKAl JÓZSEF
faesztergályos

Sátoraljaújhely, Völgy ucca 0.
(Vámőrségi laktanya mellett.)

ELVÁLLAL: Borostyán, tajték, 
elefántcsont, szaru, kaucsuk, cellu
loid, egonit, fiber, gumi, fa disz és 
müesztergályos munkákat. Továbbá 
belső bútorzat! dísztárgyakat és 
gvermekjátókáru készítését, úgy
szintén kerekes guzsolyok újon

nan készítését és javítását.

SIMOJBJ&
FIÓIii^hET

Sátoraljaújhelyen.
ucca 19. széni alatt.

Keresek egy

ti *

aki már dolgozott 
női kalap-szalonban 

Cim a kiadóhivatalban.

tr

UKVTM'II Itl-E” í:*
Hordóüzen,ében Faárugyárafcrm
mindenféle nagyságú Mindennemű a«tóos cs“ép;

hordók, szüretelő es munka, bu , P saját ciőiilitasu
t«»u.

SL— —*
eSB Telcíonszam : 2 —

jlfieiegolDalon
__ - 1 iíi.'-rs al j-ovflló2 és fél hold 8=616, a fó’ötte elterülő 

1328 □ öl erdő és a Zsolyomkán levő bcipm 
Bővebb felvilágosítást a tulajdonosira

Mező ucca 7,

olajt esíékek!
illMSÍyUti ‘ -nn'ik- festővásznak,
Elsőrendű minőségben áltandóan ' mely teljesen
praeperált festőlemezek, tes.ovászo^ P V g5rteecsetek.

pótolja a vas;nat. Vidra-, > -- ... ., poicellánból.P fje, t a k óval és téglaalakban fából « P nszáritó
talaj, Máj, Temette, .Wbiicí, Jss $ ra)ZSZere!
t.o.fiLerek! — Gombíestekek, P*>lc_ «->*,

FDTÜDHRET! Mórok és Fényképészek j
ma nálam olcsóbban szerezhetik be, mini a fová”*b“! 1
Nagy raktár dS*« £*^ ‘Sóp^bói

fixálók, nranyfurdók, gaz Jben
Cképragasztószerek, albumok, kartonok. 

Sötétkamara-lámpak, , _ gar.uák 1
M*Bolóbere««h^ » ^ , _ Ta„h!íntin, Misimmé, ^ rajzsze

féstószérek !"— Gorabfestékek, pastellkre . __________ ------------------- —--------—7-77
Ildi* Festóminta kölcsönzés^-----.— 7TTi7n ' " ' keréskedésT^SátOfaliaUjllBly.

'^ » ím fa knnvv- zenemű-, papír* es j __ ... —----------------ÍSZaliO I Jíí------------ rr-------------- ------------ 77 Fcklós kiadd: Szen^yórgy- Géza t

----------------------------------- Á ' ,An kfinvvnyoiuda és lapkiadó r. t.
nyomatott a laptulajdonos : ^emp

Felelős kiadó: Szentgyörgyi Géza t. ,- Wgaó

m


